
 
00_0842503532006.docx 
 5/22/2020 5:56:00 PM印刷 1/1 

証券コード 7298 
2020年６月８日 

 
株 主 各 位 
 

埼 玉 県 狭 山 市 柏 原 393 番 地 
 

代表取締役社長  山 口 次 郎
 

事業方針説明会のご案内 
 
拝啓 日頃より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 当社は第67回定時株主総会終了後、株主の皆様を対象に「事業方針説明会」を開催いた
しますのでご案内申し上げます。 
 この説明会では、当社の中期事業計画および各事業における今後の方向性について、直接
株主の皆様へご説明申し上げ、当社経営にご理解をいただくとともに、皆様からご質問・ご
意見を賜りたく存じます。 
 ご多忙とは存じますが、何卒ご出席を賜りますようお願い申し上げます。 

敬 具 
 

記 
 
日 時 2020年６月23日（火曜日） 

第67回定時株主総会の終了後に引き続き開催 
事業方針説明会の所要時間は、約30分間を予定しております。 

   
場 所 埼玉県川越市脇田本町22番地５号 

ラ・ボア・ラクテ ４階 大会場 
   

そ の 他 ・第67回定時株主総会にて議決権を有する株主様がご参加いただけます。
(2020年３月末日時点で100株以上ご所有の株主様) 
・ご参加いただける株主様は、株主総会の開始時刻（午前10時30分）まで
に会場へお越しください。 

 
以 上 


